43037

*43037.1
*43037.2

dRoco

Ersafzteilliste
Replacement Parfs

Text

20

21

22

23

24

25

26

Motor komplett (chne Schrauben)
Motor assembly (withou! screws)
Moteur complet (sans vis)

Haftringsatz
Traction tyre set
Jeu de bandages d'adherence

Schraube M 2x4
Screw M 2x4
Vis M 2x4

Schraube M 1.6x5
Screw M 1,6x5
Vis M 1,6x5

Beilagscheibe
Washer
Rondelle

Zahnrad z=16R
Gear z=16R
Pignon z=16R

Lagerbock
Bearing pedestal
Palier

Kardanwelle 29.2 mm
Cardan shaft 29.2 mm
Arbre a Cardan, 29,2 mm

Kardanwelle 28,2 mm
Cardan shaft 28,2 mm
Arbre 4 Cardan, 28,2 mm

Kardanschale
Cardan bearing
Tulipe du Cardan

Welle 2G 5x60,5
Axle 2G 5x60,5
Axe 2G 5x60,5

Getriebegehause vome
Gear nousing front
Carter bogie avant

Kardanwelle
Cardan shaft
Arbre a Cardan

Radkontaki
Wheel contact
Palpeur

Schneckensatz
Worm set assembly
Jeu de vis sans fin

Schneckendeckel
Worm cover
Couvercle de la chambre de la vis sans fin

Getriebegehause hinten
Gear housing rear
Carter bogie arriére

Triebdrehgestell vorne m. Haftringen
Bogie assembly frant w. traction tyre
Bogie moteur avant avec bandages

Triebgestell hinten o. Haftringe
Bogie assembly rear without fraction tyre
Bogie moteur arriére sans bandages

Getriebeboden vorne
Gear cover front
Couvercle du carfer bogie avant

Blende vorne
Bogie frame front
Flancs du bogie avant

Getnebeboden hinten
Gear cover rear
Couvercle du carter bogie arriére

Getriebeplattchen
Gear plate
Plague support du carter

Blende hinten
Bogie frame rear
Flancs du bogie arriére

Radsatz mit Haftringen
Wheelset with traction tyre
Essieu a roues bandagées

Radsatz ohne Haftring
Wheeiset without traction tyre
Essisu a roues bandagées

85622

85670

85692

86084

86435

95809

95810

95811

95812

95820

95821

95823

95827

95828

95829

95830

108059

108060

108068

108070

108072

108073

108074

1080096

108100

24

10

20

Biatt 733/2
Page 733/2




